
ZARZĄDZENIE NR 151/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 50.701.300,33 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 44.823.347,48 zł, 

᠆ dochody majątkowe 5.877.952,85 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.882.234,80 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 43.671.713,50 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 11.210.521,30 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 37500971-E3D2-4229-A24D-96862E5A51F2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 18 800,00 39 800,00

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 31 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 867 604,11 870 638,80

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

89 841,01 92 875,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 841,01 92 875,70

855 Rodzina 13 245 572,00 13 282 188,00

Wspieranie rodziny 319 000,00 355 616,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

319 000,00 355 616,00

50 640 649,64 50 701 300,33

75412

80153

85504

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

21 000,00

21 000,00

21 000,00

3 034,69

3 034,69

3 034,69

36 616,00

36 616,00

36 616,00

Razem: 60 650,69

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 151/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 37500971-E3D2-4229-A24D-96862E5A51F2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 770 298,16 4 770 298,16

Drogi publiczne gminne 4 544 454,45 4 544 454,45

4270 Zakup usług remontowych 245 957,81 230 957,81

4300 Zakup usług pozostałych 205 987,00 220 987,00

750 Administracja publiczna 3 915 594,22 3 915 594,22

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 174 206,00 185 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 625,00 19 825,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 091 098,79 3 081 454,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 930,50 97 730,50

4430 Różne opłaty i składki 37 883,00 29 883,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 331,79 51 887,20

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 8 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 185 675,77 186 177,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 583,77 3 085,02

Pozostała działalność 224 973,17 222 916,51

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 622,17 5 565,51

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 681 110,52 702 110,52

Ochotnicze straże pożarne 419 490,00 440 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 039,00 78 039,00

801 Oświata i wychowanie 15 108 266,76 15 111 301,45

Szkoły podstawowe 9 994 255,46 9 993 365,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 868,00 88 708,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 750 974,00 5 750 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 441 641,46 439 792,46

4300 Zakup usług pozostałych 98 668,00 97 756,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 265 428,00 268 185,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 293 848,00 293 606,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 848,00 7 606,00

Przedszkola 2 923 363,45 2 935 503,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 278 271,00 1 177 168,05

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 46 047,40

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-15 000,00

15 000,00

0,00

11 200,00

11 200,00

75022

75023

75085

75095

-9 644,59

8 000,00

-11 200,00

-8 000,00

1 555,41

501,25

501,25

-2 056,66

-2 056,66

21 000,00

21 000,00

21 000,00

3 034,69

-890,00

-160,00

75412

80101

80103

80104

-726,00

-1 849,00

-912,00

2 757,00

-242,00

-242,00

12 139,60

-101 102,95

46 047,40

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 151/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 37500971-E3D2-4229-A24D-96862E5A51F2. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 300,00 74 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 000,00 185 000,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

40 000,00 24 000,00

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 53 044,91

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 669,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 347,00 47 808,05

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 47 727,48

4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 32 873,75

4260 Zakup energii 116 306,00 113 306,00

4270 Zakup usług remontowych 19 230,00 19 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 439,00 51 939,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 951,45 62 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 050,00 1 180,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 646,00 223 228,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 417,75

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 350,00 54 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 12 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

39 180,00 33 300,00

4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00 7 250,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 529 891,70 519 397,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 120,00 1 280,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 400,00 16 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 40 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 800,00 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 764,40 12 764,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 181,20 8 527,20

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

304 733,00 304 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 026,00 132 026,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 200,00 26 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 850,00 4 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 037,00 3 629,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 908,00

-22 000,00

-60 000,00

12 900,00

-16 000,00

1 840,00

-1 000,00

53 044,91

16 669,41

-538,95

47 727,48

32 873,75

-3 000,00

500,00

2 500,00

2 548,55

-870,00

-41 417,75

41 417,75

870,00

-500,00

-5 880,00

80146

80148

80150

7 250,00

-10 494,00

160,00

-4 000,00

-5 000,00

-2 000,00

1 000,00

-654,00

0,00

5 000,00

-2 000,00

-500,00

-2 408,00

-92,00

Id: 37500971-E3D2-4229-A24D-96862E5A51F2. Podpisany Strona 2



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

89 841,01 92 875,70

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

13 845,15 15 592,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 889,51 919,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 106,35 76 363,65

Pozostała działalność 195 621,14 194 237,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 560,60 106 177,00

851 Ochrona zdrowia 254 725,39 254 725,39

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 725,39 183 725,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 9 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 335,39 73 335,39

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 574 358,50 574 358,50

Świetlice szkolne 447 458,50 447 458,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 260,00 6 072,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 863,00 15 051,00

855 Rodzina 13 567 707,00 13 604 323,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 529 000,00 3 529 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 287 950,00 3 317 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 019,00 132 019,00

Wspieranie rodziny 461 974,00 498 590,00

3110 Świadczenia społeczne 308 400,00 345 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 619,00 7 632,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 665,00 7 668,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 566 385,35 4 566 385,35

Pozostała działalność 155 680,00 155 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 300,00 24 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 046 479,86 3 046 479,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 651 117,30 2 651 117,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 399,90 157 099,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 112,69 416 412,69

926 Kultura fizyczna 3 014 333,55 3 014 333,55

Pozostała działalność 2 592 733,55 2 592 733,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 803,77 54 703,77

4300 Zakup usług pozostałych 31 382,90 35 482,90

54 821 584,11 54 882 234,80

92109

92695

-4 100,00

0,00

4 100,00

Razem: 60 650,69

3 034,6980153

80195

85154

1 747,35

30,04

1 257,30

-1 383,60

-1 383,60

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

812,00

-812,00

36 616,00

0,00

85401

85502

85504

90095

30 000,00

-30 000,00

36 616,00

36 600,00

13,00

3,00

0,00

0,00

900,00

-900,00

0,00

0,00

-2 300,00

2 300,00

0,00

Id: 37500971-E3D2-4229-A24D-96862E5A51F2. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 89 841,01 92 875,70

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

89 841,01 92 875,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 841,01 92 875,70

855 Rodzina 13 196 317,00 13 232 933,00

Wspieranie rodziny 319 000,00 355 616,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

319 000,00 355 616,00

13 688 419,44 13 728 070,13

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 89 841,01 92 875,70

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

89 841,01 92 875,70

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

13 845,15 15 592,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 889,51 919,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 106,35 76 363,65

855 Rodzina 13 196 317,00 13 232 933,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 529 000,00 3 529 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 287 950,00 3 317 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 019,00 132 019,00

Wspieranie rodziny 319 000,00 355 616,00

3110 Świadczenia społeczne 308 400,00 345 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Rozdział Zmiana

3 034,69

80153 3 034,69

3 034,69

36 616,00

85504 36 616,00

Razem:

36 616,00

39 650,69

Zmiana
3 034,69

3 034,69

1 747,35

30,04

1 257,30

Rozdział

80153

36 616,00

36 600,00

0,00

30 000,00

-30 000,00

36 616,00

85502

85504

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 151/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 37500971-E3D2-4229-A24D-96862E5A51F2. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 619,00 7 632,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 303,00 1 306,00

13 688 419,44 13 728 070,13Razem: 39 650,69

13,00

3,00

Id: 37500971-E3D2-4229-A24D-96862E5A51F2. Podpisany Strona 2


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




